
 

 
 
 
Pressmeddelande         Stockholm den 10 april 2007 
 
 
 
 
Modul 1s erfarenhet inom IT-styrning har resulterat i en ny kund och nytt 
uppdrag inom finanssektorn 
 
Modul 1 har fått förtroendet att bygga ett systemstöd för analys och styrning av 
systemportföljen för Landshypotek 

Modul 1s uppdrag innefattade att ta fram ett systemstöd för analys av både system och 
projekt, och hur väl dessa stödjer Landshypoteks affärs- och IT-strategi.  

”Gott renommé, konsulter med rätt kompetens, samt visad erfarenhet av IT-styrning var 
avgörande vid valet av leverantör för detta uppdrag”, säger Henrik Lundin som är CIO på 
Landshypotek.    

”Det är mycket tillfredsställande att vi lyckats vinna nya kunder genom vår erfarenhet inom 
finanssektorn och, som i detta fall, vår kampanj ”Styrning av systemportföljen” som vi 
påbörjade i slutet av 2006”, säger Pernilla Kuniholm kundansvarig på Modul 1 Data AB. 

 
 
För mer information kontakta: 
Pernilla Kuniholm, kundansvarig Modul 1 Data AB, 070-311 00 32 
Henrik Lundin, CIO Landshypotek AB, 08-459 04 00 
 
 
 
 
 
 
 
Om Modul 1  
Modul 1 är ett svenskt IT-konsultföretag som utvecklar, kvalitetssäkrar och underhåller 
affärsstödjande IT-lösningar samt erbjuder specialisttjänster. Kunderna är stora och medelstora företag 
och organisationer. Modul 1 sysselsätter ca 175 personer och har verksamheter i Stockholm, Göteborg, 
och Sundsvall. Modul 1 har status som Microsoft Managed Partner och Microsoft Gold Partner samt 
IBM Business Partner. Modul 1 är noterat på Stockholmsbörsens lista Nordic small cap Information 
technology. För mer information, besök www.modul1.se. 
 
Om Landshypotek 
Landshypotek är ett låntagarägt företag med cirka 60 000 medlemmar. Genom en regional 
organisation har Landshypotek byggt upp mycket god kunskap om jord- och skogsbruksnäringen i 
hela landet. Landshypoteks andel av lantbrukets bottenlånemarknad är ca 45 procent, vilket motsvarar 
cirka 37 miljarder kronor. Koncernen har cirka 100 anställda. 
För mer information, besök www.landshypotek.se. 
 
 


